30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 175.

Brașov, Miercuri 11 (24) August.

1904.

Ajutor celor nenorociți!

Se dice, că niciodată o nenorocire nu vine singură, tot-deuna ea este însoțită și de altele, care se țin lanț de ea.